ПРОЕКТ

СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от _____________                                                                                            № _____
станица Юго-Северная

О признании утратившим силу решения Совета
Юго-Северного сельского поселения
Тихорецкого района от 08 декабря 2016 года № 90
 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору
претендентов на организацию сельских усадеб
в малых сельских населенных пунктах Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 февраля 2017 года № 3564-КЗ О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края», Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района  р е ш и л:
1.Признать утратившим силу решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 08 декабря 2016 года № 90 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору претендентов на организацию сельских усадеб в малых сельских населенных пунктах Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района».
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                                 А.В.Аулов

[bookmark: _GoBack]